
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 199/1373/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.04.2022 r.

w sprawie: zaakceptowania wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie dotyczącego przyznania godzin

indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

uczniowi w/w szkoły.

Na podstawie § 4 ust. 2, § 9 ust. 1, § 10 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 kwietnia 2013 r. w
sprawie warunków i sposobu organizowania zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla dzieci i młodzieży z upośledzeniem
umysłowym w stopniu głębokim (Dz.U. z 2013r., poz. 529)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Zaakceptowano wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie dotyczący przyznania 10 godzin1.

indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych .
Nauczanie indywidualne, zgodnie z orzeczeniem zostało przyznane do dnia 31.08.2024 r.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podstawa anonimizacji dokumentu:

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO)

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 199/1373/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.04.2022 r. (PDF, 152.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1373.pdf

